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Wiertarko-wkrętarka 12V 1,5Ah
Dedra

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy DED7875

Producent Dedra

Opis produktu
Urządzenie jest produktem zaprojektowanym do wkręcania i wiercenia w:

metalach,
ceramicznych materiałach budowlanych,
wszelkiego typu drewnach,
materiałach drewnopochodnych jak: sklejka, płyty wiórowe, itp.

Urządzenie wyposażone jest w: układ szybkiego zatrzymania wrzeciona w przypadku przeciążenia oraz mechanizm
ograniczania siły dokręcania.

Elektronarzędzie może współpracować z wieloma końcówkami roboczymi spełniając wiele funkcji (np. pozwala
precyzyjnie dokręcać różnego rodzaju śruby i wkręty).

Wiertarko-wkrętarki DEDRA można wyposażyć w każde narzędzie (końcówkę roboczą) z chwytem walcowym lub
sześciokątnym przystosowane są do współpracy ze wszystkimi ogólnie dostępnymi amatorskimi i profesjonalnymi wiertłami
(do wierceń w drewnie, betonie i metalach), końcówkami do wkręcania, różnorodnego typu przystawkami itp.

Funkcja: WKRĘCANIE
Funkcja: WIERCENIE (bez udaru)

Dla precyzyjnego wkręcania/wiercenia wkrętarka wyposażona jest w dwie poziomnice - wskazań pionowych znajdującą się
na tylnej części obudowy oraz wskazań poziomych znajdującą się na górze obudowy. Wskaźnik znajdujący się w centrum
poziomnicy zapewni wiercenie/wkręcanie prostopadle do powierzchni.

Od frontu wkrętarka wyposażona jest w lampkę LED, która oświetla miejsce pracy. Dodatkowo po lewej stronie obudowy
jest wskaźnik naładowania akumulatora. Zielona kontrolka sygnalizuję pełne naładowanie akumulatora, żółta informuje o
rozładowaniu akumulatora w 50%, a czerwona lampka sygnalizacyjna informuje o bardzo niskim poziomie naładowania.

Urządzenie wyposażone jest w przełącznik zmiany kierunku obrotów.

ZESTAW ZAWIERA:

1. Wiertarko-wkrętarka - 1 szt.
2. Ładowarka - 1 szt.
3. Akumulator - 1 szt.
4. Walizka transportowa - 1 szt.

Wkrętarko wiertarka DED7875 wyposażona jest w ładowarkę wolną, ładowanie akumulatora trwa 3-5H.

Akumulator osiągnie pełne własności użytkowe po 5-ciu cyklach ładowania i całkowitego rozładowania. Aby zapewnić
odpowiednią trwałość akumulatora należy przeprowadzać jego ładowanie co najmniej raz na dwa miesiące.
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